浮府办字〔2025〕57号

浮梁县人民政府办公室

关于调整浮梁县中小河流治理工程

项目部组成人员的通知
各乡（镇）人民政府，县政府有关部门：

   因人事调整，为确保我县中小河流治理工程建设顺利开展，经县政府第61次常务会审议通过，决定调整浮梁县中小河流治理工程项目部组成人员。现将调整后项目部人员名单通知如下：

主  任：董  臻  县水利局副局长

副主任：林志平  财政局副局长

            刘良任  县水利局一级主任科员

        各乡（镇）长

技术负责：方月芳、黄 诚、叶 蓁

技术人员：李兴亮、舒清香、刘贵楠、胡 瑶、卜嘉骏、

      施文康、各乡（镇）水利工作站站长

财务人员：操 洁、刘祯

                                  2025年10月20日

（此件主动公开）
抄送：县委办、县纪委办、县人大办、县政协办、县人武部保障科、县法院、县检察院、群众团体、新闻单位

浮梁县人民政府办公室                 2025年10月20日印发